

Priloha dňa 06.07.2012

Faktúra - daňový doklad

Variabilný symbol : 1490010712

Číslo : FO 00107/12

Dodací list :

Bank.spojenie UniCredit Bank Dun. Stred	Konštantný symbol	8
Číslo účtu 6614904028/1111	Dátum vystavenia	29.06.2012
Úhrada Prevod príkazom	Dátum dodania služby	27.06.2012
Objednávka	Dátum splatnosti	04.07.2012

Dodávateľ AGROMEL spol. s r.o. Beketfa č.107 93034 HOLICE IČO 36235032 DIČ 2020197322 IČ pre DPH SK2020197322 Registrácia na OS Trnava pod čísлом vložky : 11801/T, oddiel : Sro dňa 20.12.1999.	Odberateľ Obec Rohovce Rohovce.č.164 93030 Rohovce IČO 305715 DIČ 00305715 IČ pre DPH SK 00305715
--	--

text	počet m.j.	jedn.cena	celk.cena	%DPH
------	------------	-----------	-----------	------

Fakturujem Vám za predaj štrku podľa

priložených dokladov.

1. makadám	22.88 ton	14.99 EUR	342.97EUR	20
2, doprava	49.30 oto	2.00 EUR	98.60EUR	20

Základ pre DPH 20 % celkom	441.57
DPH 20 % celkom	88.31

Celkom bez dane 441.57 EUR

Celkom DPH 88.31 EUR

Celkom k úhrade 529.88 EUR

15963.16 SKK (kurz 30.1260 SKK/EUR)

AGROMEL spol. s r.o.
BEKETFA 107
930 34 HOLICE
IČO: 36235032 IČ DPH: SK2020197322

Pečiatka a podpis